
 

Uchwała  Nr  LXIX / 841 / 2006                       

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  29 sierpnia  2006 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U.  
z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104,zm.Dz.U.z 2005 r. Nr 169,poz.1420 ) – Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2  nr 3 i nr 4  do uchwały niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXIX / 841 / 2006

z dnia 29 sierpnia 2006 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów
( w zł.)

Dział Rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 273 375 18 400

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 487
0970 Wpływy z różnych dochodów 487

85202 Domy pomocy społecznej 251 110
0830 Wpływy z usług 246 053
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 057

85204 Rodziny zastępcze 1 736
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 736

85212

Świadczenia rodzinne,zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 13 321 18 400

0690 Wpływy z różnych opłat 10
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 311

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 7 000

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości 18 400

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500
85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 3 865

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 3 865

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 156

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 156

85295 Pozostała działalność 200
0970 Wpływy z różnych dochodów 200

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 46 019

85333 Powiatowe urzędy pracy 46 019

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin,(zw.gmin), powiatów, 
(zw.powiatów),samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 46 019
Razem 319 394 18 400
Ogółem zwiększenie dochodów 300 994 x

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXIX / 841 / 2006

z dnia 29 sierpnia 2006 r.

 Zmiany w budżecie po stronie wydatków

( w zł.)
Dział Rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia
150 Przetwórstwo przemysłowe 13 000

15011 Rozwój przedsiębiorczości 13 000
wydatki bieżące, ( w tym: ) 13 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 13 000

750 Administracja publiczna 9 345
75023 Urzędy gmin (miast i miast na pr.powiatu) 9 345

wydatki bieżące, ( w tym: ) 9 345
wynagrodzenia 7 388
pochodne od wynagrodzeń 1 451

801 Oświata i wychowanie 2 300
80195 Pozostała działalność 2 300

wydatki bieżące 2 300
851 Ochrona zdrowia 33 600 20 600

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000 20 000
wydatki bieżące, ( w tym: ) 20 000 20 000
wynagrodzenia 11 400
pochodne od wynagrodzeń 2 650

85195 Pozostała działalność 13 600 600
wydatki bieżące, ( w tym: ) 13 600 600

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zad.bieżące realizowane na podst.porozumień, 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego. 13 600

852 Pomoc społeczna 254 975 2 300
85202 Domy pomocy społecznej 251 110

wydatki bieżące, ( w tym: ) 226 110
wynagrodzenia 152 000
pochodne od wynagrodzeń 7 053
wydatki majątkowe 25 000

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 300
wydatki bieżące 2 300

85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 3 865
wydatki bieżące,( w tym:) 3 865
wynagrodzenia 3 227
pochodne od wynagrodzeń 560

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 019
85333 Powiatowe urzędy pracy 46 019

wydatki bieżące,(w tym:) 46 019
wynagrodzenia 8 500
pochodne od wynagrodzeń 1 464



926 Kultura fizyczna i sport 9 345
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 9 345

wydatki bieżące,(w tym:) 9 345
wynagrodzenia 7 388
pochodne od wynagrodzeń 1 451
Razem 346 239 45 245
Ogółem zwiększenie wydatków 300 994 x

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXIX / 841 / 2006

z dnia 29 sierpnia 2006 r.

( w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenia

852-Pomoc społeczna 25 000
85202 - Domy pomocy społecznej 25 000

2.
Modernizacja kotłowni w Domu Pomocy Społecznej przy 
ul.Nawojowskiej 159 25 000
Razem: 25 000

Zmiany w załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej 

Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2006

                                                      Wiceprzewodniczący Rady Miasta
                                                   (-) Kazimierz Cabak



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXIX / 841 / 2006

z dnia 29 sierpnia 2006 r.

( w zł.)
Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
851 Ochrona zdrowia 20 000 20 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000 20 000
3. Świetlice w tym:                            - 
Świetlica Helena 20 000
6.Działalność Sądeckiego Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej w zakresie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych 20 000
Razem: 20 000 20 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 
roku 2006

Zmiany w załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej


